
IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 3 1 1 10.8 15.8 1
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 5 5 4 2.4 16.4 2
25 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 1 4 2 15.6 22.6 3
24 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 7 3 5 9.6 24.6 4
22 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 2 2 3 21.6 28.6 5
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 8 10 13 1.2 32.2 6
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 4 15 11 6.0 36.0 7
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 14 7 12 7.2 40.2 8
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 12 8 15 8.4 43.4 9
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 27 11 7 4.8 49.8 10
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 20 12 16 3.6 51.6 11
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 6 19 10 16.8 51.8 12
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 8 18 17 13.2 56.2 13
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 11 14 8 24.0 57.0 14
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 10 17 22 14.4 63.4 15
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 18 22 6 18.0 64.0 16
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 16 15 14 19.2 64.2 17
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 13 20 21 12.0 66.0 18
23 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 15 13 18 20.4 66.4 19
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 19 9 19 22.8 69.8 20
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 27 6 9 28.8 70.8 21
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 17 21 20 26.4 84.4 22
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 27 24 24 27.6 102.6 23
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 27 23 23 30.0 103.0 24
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 21 27 27 31.2 106.2 25
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 27 27 27 25.2 106.2 26

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 3 1 1 7.2 12.2 1
25 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 1 4 2 8.4 15.4 2
22 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 2 2 3 12.0 19.0 3
24 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 6 3 4 6.0 19.0 4
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 4 10 6 2.4 22.4 5
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 7 8 8 1.2 24.2 6
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 9 5 7 3.6 24.6 7
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 8 6 9 4.8 27.8 8
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 5 11 5 9.6 30.6 9
23 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 10 9 10 10.8 39.8 10
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 11 7 11 13.2 42.2 11
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 13 12 12 14.4 51.4 12

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 1 1 1 1.2 4.2 1
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 9 4 7 2.4 22.4 2
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 4 5 4 10.8 23.8 3
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 2 8 8 6.0 24.0 4
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 15 3 3 3.6 24.6 5
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 6 6 6 9.6 27.6 6
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 3 7 11 7.2 28.2 7
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 5 9 10 4.8 28.8 8
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 8 11 2 8.4 29.4 9
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 15 2 5 14.4 36.4 10
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 7 10 9 13.2 39.2 11
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 10 13 13 16.8 52.8 12
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 15 12 12 15.6 54.6 13
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 15 14 14 12.0 55.0 14

RACE

RACE

RACE



0 ° Day 2012/11/3
10 kt Start Time 10:58:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
25 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 11:58:02 3602 1 4041 1 1
22 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 12:03:24 3924 2 4226 2 2
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 12:03:59 3959 3 4232 3 3 Ⅰ 1
24 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 12:05:17 4037 4 4425 7 6
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 12:06:12 4092 5 4309 4 4 Ⅰ 2
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 12:07:04 4144 6 4310 5 1 Ⅰ 3
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 12:07:10 4150 7 4370 6 5 Ⅰ 4
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 12:08:47 4247 8 4489 8 7 Ⅰ 5
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 12:08:51 4251 9 4791 19 11 Ⅰ 9
23 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 12:09:23 4283 10 4651 15 10
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 12:10:06 4326 11 4555 12 8 Ⅰ 7
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 12:10:09 4329 12 4489 8 2 Ⅰ 5
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 12:10:41 4361 13 4501 10 3 Ⅱ 1
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 12:11:16 4396 14 4625 14 9 Ⅰ 8
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 12:12:23 4463 15 4610 13 5 Ⅱ 3
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 12:13:26 4526 16 4521 11 4 Ⅱ 2
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 12:14:11 4571 17 4667 16 6 Ⅱ 4
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 12:15:57 4677 18 4761 18 8 Ⅱ 6
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 12:17:05 4745 19 4754 17 7 Ⅱ 5
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 12:25:03 5223 20 5066 20 9 Ⅱ 7
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 12:27:02 5342 21 5134 21 10 Ⅱ 8
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 23:00:00 43320 22 BFD 44490 27 15 Ⅱ 11
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 23:00:00 43320 22 BFD 44793 27 15 Ⅱ 11
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 23:00:00 43320 22 DNF 44836 27 15 Ⅰ 13
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 23:00:00 43320 22 DNF 44880 27 15 Ⅰ 13
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 23:00:00 43320 22 DNS 46612 27 13 Ⅰ 13

0 ° Day 2012/11/3
12 kt Start Time 12:50:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
25 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 13:51:19 3679 1 4128 4 4
24 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 13:51:38 3698 2 4053 3 3
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 13:51:53 3713 3 3969 1 1 Ⅰ 1
22 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 13:52:20 3740 4 4028 2 2
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 13:53:51 3831 5 4318 9 7 Ⅰ 5
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 13:56:59 4019 6 4180 5 1 Ⅰ 2
23 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 13:57:38 4058 7 4407 13 9
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 13:57:53 4073 8 4285 7 5 Ⅰ 3
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 13:58:14 4094 9 4311 8 6 Ⅰ 4
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 13:58:32 4112 10 4252 6 2 Ⅱ 1
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 13:58:41 4121 11 4356 10 8 Ⅰ 6
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 14:00:39 4239 12 4464 15 10 Ⅰ 7
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 14:00:47 4247 13 4362 11 3 Ⅱ 2
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 14:02:31 4351 14 4490 17 7 Ⅱ 6
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 14:02:36 4356 15 4587 19 11 Ⅰ 9
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 14:02:42 4362 16 4523 18 8 Ⅰ 8
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 14:02:52 4372 17 4464 15 6 Ⅱ 5
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 14:03:37 4417 18 4413 14 5 Ⅱ 4
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 14:04:03 4443 19 4590 20 9 Ⅱ 7
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 14:05:37 4537 20 4700 23 12 Ⅰ 10
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 14:05:40 4540 21 4404 12 4 Ⅱ 3
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 14:06:19 4579 22 4661 22 11 Ⅱ 9
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 14:06:31 4591 23 4940 24 12 Ⅰ 11
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 14:07:25 4645 24 4654 21 10 Ⅱ 8
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 23:00:00 36600 25 DNS 35173 27 13 Ⅱ 10
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 23:00:00 36600 25 DNS 37881 27 14 Ⅰ 12

RACE Name SHIMA SEIKI CUP

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 1
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed

Class  IRC　Class (Total)
Race No. 2

Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed



350 ° Day 2012/11/3
10 kt Start Time 14:35:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
25 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 15:40:18 3918 1 4396 2 2
24 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 15:42:22 4042 2 4430 5 4
22 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 15:43:10 4090 3 4405 3 3
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 15:43:18 4098 4 4381 1 1 Ⅰ 1
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 15:45:14 4214 5 4749 19 11 Ⅰ 9
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 15:45:39 4239 6 4409 4 1 Ⅰ 2
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 15:46:48 4308 7 4536 10 5 Ⅰ 3
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 15:46:54 4314 8 4543 11 6 Ⅰ 4
23 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 15:47:27 4347 9 4721 18 10
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 15:47:28 4348 10 4574 12 7 Ⅰ 5
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 15:47:55 4375 11 4524 9 5 Ⅱ 4
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 15:48:09 4389 12 4639 13 8 Ⅰ 6
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 15:48:10 4390 13 4509 7 3 Ⅱ 2
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 15:48:27 4407 14 4486 6 2 Ⅱ 1
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 15:49:16 4456 15 4692 15 9 Ⅰ 7
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 15:50:25 4525 16 4520 8 4 Ⅱ 3
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 15:50:41 4541 17 4709 17 8 Ⅰ 8
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 15:51:02 4562 18 4658 14 6 Ⅱ 5
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 15:52:20 4640 19 4793 21 10 Ⅱ 8
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 15:52:23 4643 20 4996 24 12 Ⅰ 11
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 15:52:25 4645 21 4794 22 11 Ⅱ 9
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 15:53:39 4719 22 4889 23 12 Ⅰ 10
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 15:54:29 4769 23 4779 20 9 Ⅱ 7
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 15:55:47 4847 24 4702 16 7 Ⅱ 6
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 23:00:00 30300 25 DNC 29118 27 13 Ⅱ 10
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 23:00:00 30300 25 DNC 31361 27 14 Ⅰ 12

° Day 2012/11/4
5～20 kt Start Time 9:00:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
20 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.122 Ⅰ 13:55:09 17709 1 19869 15.6 8.4
14 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 13:56:17 17777 2 18790 1.2 1.2 Ⅰ 1.2
19 6126 UMADORI6 A-40 1.096 Ⅰ 13:57:47 17867 3 19582 9.6 6.0
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅱ 14:01:09 18069 4 18792 2.4 1.2 Ⅰ 2.4
21 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 14:03:30 18210 5 20523 22.8 13.2 Ⅰ 10.8
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 14:04:40 18280 6 19249 6.0 2.4 Ⅰ 3.6
10 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 14:05:03 18303 7 19255 7.2 3.6 Ⅰ 4.8
15 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 14:05:39 18339 8 19604 10.8 7.2 Ⅰ 7.2
11 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 14:06:33 18393 9 19368 8.4 4.8 Ⅰ 6.0
18 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ DEHLER41 1.086 Ⅰ 14:10:45 18645 10 20248 20.4 10.8
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 14:12:21 18741 11 19247 4.8 3.6 Ⅱ 2.4
12 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 14:14:56 18896 12 19897 16.8 9.6 Ⅰ 9.6
17 6628 Slainte mhath Xp-38 1.077 Ⅰ 14:15:49 18949 13 20408 21.6 12.0
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 14:17:30 19050 14 19679 12.0 4.8 Ⅱ 3.6
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅱ 14:17:40 19060 15 19765 13.2 6.0 Ⅰ 8.4
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 14:20:00 19200 16 19814 14.4 7.2 Ⅱ 4.8
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 14:26:53 19613 17 19025 3.6 2.4 Ⅱ 1.2
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 14:29:18 19758 18 20173 19.2 9.6 Ⅱ 7.2
16 5589 SPIRIT OF SHIWAKUFARR30 1.076 Ⅰ 14:29:21 19761 19 21263 27.6 14.4 Ⅰ 13.2
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 14:30:14 19814 20 20171 18.0 8.4 Ⅱ 6.0
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅱ 14:32:48 19968 21 20667 25.2 12.0 Ⅰ 12.0
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 14:42:30 20550 22 20529 24.0 10.8 Ⅱ 8.4
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 14:42:57 20577 23 21277 28.8 14.4 Ⅱ 10.8
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅱ 14:45:44 20744 24 21491 30.0 15.6 Ⅰ 14.4
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 14:51:03 21063 25 21105 26.4 13.2 Ⅱ 9.6
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 16:00:00 25200 26 RDG 24217 31.2 16.8 Ⅱ 12.0

SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Wind speed

RACE Name

Race No. 3
Course Type INSHORE 

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 4
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed

Wind direction



秋の関西ミドルボート選手権

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
14 4976 DESSE Y33S 1.040 Ⅰ 3 2 2 2.4 9.4 1
20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 Ⅰ 1 1 1 7.2 10.2 2
18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 Ⅰ 2 7 4 3.6 16.6 3
19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 Ⅰ 5 6 6 1.2 18.2 4
15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 8 3 5 4.8 20.8 5
16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 Ⅰ 7 4 7 6.0 24.0 6
17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 Ⅰ 4 9 3 9.6 25.6 7
13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 Ⅰ 5 8 8 8.4 29.4 8
26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 Ⅰ 9 5 9 10.8 33.8 9
12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 Ⅰ 13 10 10 14.4 47.4 10
21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 Ⅰ 13 11 11 13.2 48.2 11
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 Ⅰ 13 12 12 12.0 49.0 12

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 Ⅱ 7 3 6 1.2 17.2 1
7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 Ⅱ 11 2 2 2.4 17.4 2
3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 Ⅱ 2 4 3 8.4 17.4 3
8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 Ⅱ 1 6 9 4.8 20.8 4
6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 Ⅱ 4 5 5 7.2 21.2 5
9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 Ⅱ 3 7 8 3.6 21.6 6
5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 Ⅱ 6 9 1 6.0 22.0 7
10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 11 1 4 10.8 26.8 8
4 6044 Blau Y30SN 1.002 Ⅱ 5 8 7 9.6 29.6 9
1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 Ⅱ 8 10 10 12.0 40.0 10

RACE

RACE



和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 1-Ⅰ 1-Ⅱ 2 2-Ⅰ 2-Ⅱ Total 順位 Total 順位 Total 順位
104 Ｓｉｅｓｔａ First40.7 0.817 Ⅰ 2 1 1 1 3 1 2 1
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.799 Ⅰ 4 3 2 2 6 3 5 2
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ0.817 Ⅰ 3 2 5 4 8 4 6 3
107 4998 海燕２ X-99 0.770 Ⅰ 8 4 6 5 14 6 9 4
100 5559 夢ひょうたん TAYLOR47 0.904 Ⅰ 16 7 3 3 19 9 10 5
101 3999 EMI ﾏﾑ36 0.840 Ⅰ 10 5 7 6 17 8 11 6
102 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.838 Ⅰ 11 6 11 7 22 11 13 7
106 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 17 8 14 8 31 16 16 8
109 6569 翔洋Ⅲ OKAZAKI401 0.760 Ⅰ 22 10 18 9 40 19 19 9
108 J．Yoo Ｙｏｏ X365 0.770 Ⅰ 19 9 25 12 44 21 21 10
110 4523 ザ・ミリオン デュフォー42 0.760 Ⅰ 24 11 21 10 45 22 21 11
115 COOPER YAMAHA31S 0.739 Ⅱ 1 1 4 1 5 2 2 1
114 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 5 2 8 2 13 5 4 2
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.755 Ⅱ 7 4 9 3 16 7 7 3
118 3511 グラシャス13世 フレンドシップ 0.731 Ⅱ 6 3 13 6 19 10 9 4
116 MOANA ﾍﾞﾈﾄｩﾌｧｰｽﾄ300SPIRIT 0.739 Ⅱ 13 7 10 4 23 12 11 5
113 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 12 6 12 5 24 13 11 6
112 ゴリラ ｼﾞｬﾇｰ36 0.752 Ⅱ 9 5 17 9 26 14 14 7
123 寅次郎 Van de stadt30 0.678 Ⅱ 14 8 15 7 29 15 15 8
117 5226 響 YAMAHA26ⅡS 0.731 Ⅱ 18 10 16 8 34 18 18 9
119 JOY DEHLER28S 0.701 Ⅱ 15 9 19 10 34 17 19 10
122 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.682 Ⅱ 20 11 20 11 40 20 22 11
121 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 21 12 25 14 46 23 26 12
120 Y.T.Ⅱ HUNTER　Vision32 0.690 Ⅱ 23 13 25 14 48 24 27 13

RACE ALL Class Ⅰ Class Ⅱ



° Day 2012/11/4
5～20 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
104 Ｓｉｅｓｔａ First40.7 0.817 Ⅰ 10:28:19 4399 1 3594 2 1
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.817 Ⅰ 10:29:15 4455 2 3640 3 2
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.799 Ⅰ 10:31:03 4563 3 3646 4 3
115 COOPER YAMAHA31S 0.739 Ⅱ 10:32:40 4660 4 3444 1 1
100 5559 夢ひょうたん TAYLOR47 0.904 Ⅰ 10:33:04 4684 5 4234 16 7
101 3999 EMI ﾏﾑ36 0.840 Ⅰ 10:33:21 4701 6 3949 10 5
102 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.838 Ⅰ 10:33:55 4735 7 3968 11 6
107 4998 海燕２ X-99 0.770 Ⅰ 10:38:03 4983 8 3837 8 4
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.755 Ⅱ 10:38:30 5010 9 3783 7 4
114 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 10:39:30 5070 10 3752 5 2
118 3511 グラシャス13世 フレンドシップ 0.731 Ⅱ 10:40:57 5157 11 3770 6 3
112 ゴリラ ｼﾞｬﾇｰ36 0.752 Ⅱ 10:42:20 5240 12 3940 9 5
106 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 10:46:10 5470 13 4239 17 8
113 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 10:47:15 5535 14 4096 12 6
116 MOANA ﾍﾞﾈﾄｩﾌｧｰｽﾄ300SPIRIT 0.739 Ⅱ 10:48:38 5618 15 4152 13 7
108 J．Yoo Ｙｏｏ X365 0.770 Ⅰ 10:49:32 5672 16 4367 19 9
117 5226 響 YAMAHA26ⅡS 0.731 Ⅱ 10:51:41 5801 17 4241 18 10
119 JOY DEHLER28S 0.701 Ⅱ 10:55:32 6032 18 4228 15 9
123 寅次郎 Van de stadt30 0.678 Ⅱ 10:58:19 6199 19 4203 14 8
109 6569 翔洋Ⅲ OKAZAKI401 0.760 Ⅰ 11:01:30 6390 20 4856 22 10
122 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.682 Ⅱ 11:05:00 6600 21 4501 20 11
110 4523 ザ・ミリオン デュフォー42 0.760 Ⅰ 11:06:00 6660 22 5062 24 11
121 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 11:11:07 6967 23 4765 21 12
120 Y.T.Ⅱ HUNTER　Vision32 0.690 Ⅱ 11:13:18 7098 24 4898 23 13

° Day 2012/11/4
5～20 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
100 5559 夢ひょうたん TAYLOR47 0.904 Ⅰ 13:04:13 13753 1 12433 3 3
104 Ｓｉｅｓｔａ First40.7 0.817 Ⅰ 13:21:30 14790 2 12083 1 1
101 3999 EMI ﾏﾑ36 0.840 Ⅰ 13:27:57 15177 3 12749 7 6
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.799 Ⅰ 13:28:10 15190 4 12137 2 2
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.817 Ⅰ 13:33:55 15535 5 12692 5 4
102 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.838 Ⅰ 13:39:02 15842 6 13276 11 7
107 4998 海燕２ X-99 0.770 Ⅰ 13:50:08 16508 7 12711 6 5
115 COOPER YAMAHA31S 0.739 Ⅱ 13:56:44 16904 8 12492 4 1
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.755 Ⅱ 14:00:31 17131 9 12934 9 3
114 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 14:06:07 17467 10 12926 8 2
106 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 14:08:19 17599 11 13639 14 8
116 MOANA ﾍﾞﾈﾄｩﾌｧｰｽﾄ300SPIRIT 0.739 Ⅱ 14:10:51 17751 12 13118 10 4
113 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 14:15:16 18016 13 13332 12 5
118 3511 グラシャス13世 フレンドシップ 0.731 Ⅱ 14:21:02 18362 14 13423 13 6
112 ゴリラ ｼﾞｬﾇｰ36 0.752 Ⅱ 14:27:15 18735 15 14089 17 9
117 5226 響 YAMAHA26ⅡS 0.731 Ⅱ 14:28:47 18827 16 13763 16 8
109 6569 翔洋Ⅲ OKAZAKI401 0.760 Ⅰ 14:28:59 18839 17 14318 18 9
110 4523 ザ・ミリオン デュフォー42 0.760 Ⅰ 14:45:25 19825 18 15067 21 10
123 寅次郎 Van de stadt30 0.678 Ⅱ 14:53:18 20298 19 13762 15 7
119 JOY DEHLER28S 0.701 Ⅱ 15:05:39 21039 20 14748 19 10
122 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.682 Ⅱ 15:19:45 21885 21 14926 20 11
108 J．Yoo Ｙｏｏ X365 0.770 Ⅰ 23:00:00 49500 22 DNF 38115 25 12
120 Y.T.Ⅱ HUNTER　Vision32 0.690 Ⅱ 23:00:00 49500 22 DNF 34155 25 14
121 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 23:00:00 49500 22 DNF 33858 25 14
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Wind direction
Wind speed
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Wind speed
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